
 

 
__________________________________________________________________________________________ 

Sede: Via Fragalà n. 10, 95131- Catania, tel. 0954787403, email: ac.ari@unict.it 
 

 
AREA DELLA RICERCA   
 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 
 

Il Dirigente  
 
 

- Vista la legge 168/89; 
- Visto il decreto legislativo n. 165 del 30.03.2001 e successive modifiche e integrazioni; 
- Visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania; 
- Visto il vigente regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza; 
- Visto i D.D. rep. n. 3477 del 08.10.2021 con il quale è stato conferito al dott. Giuseppe Caruso 

l’incarico di Dirigente dell’Area della Ricerca; 
- Vista la nota prot. n. 258142 del 04/07/2024 con la quale è stata richiesta l’assunzione 

dell’impegno di spesa per la fornitura di attrezzature informatiche; 
- Accertata la disponibilità di bilancio mediante prenotazione di budget n. 66807/2 per € 1.000,00 

coan J34 crf 21034012, n. 66806/2 per € 1.030,00 coan J15 crf 21034008 e n. 66805/2 per € 
2.458,00 coan j04 crf 21034012, giusta annotazione Area finanziaria in data 12/07/2024 in nota 
prot. n. 258142 del 04/07/2024; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi esposti in premessa, è autorizzata la spesa complessiva di € 4.488,00 (IVA inclusa) 
proposta con nota prot. n. 258142 del 04/07/2024 per la fornitura di attrezzature informatiche. 
La spesa grava sulla prenotazione di budget n. 66807/2 per € 1.000,00 coan J34 crf 21034012, n. 
66806/2 per € 1.030,00 coan J15 crf 21034008 e n. 66805/2 per € 2.458,00 coan j04 crf 21034012, 
giusta annotazione Area finanziaria in data 12/07/2024 in nota prot. n. 258142 del 04/07/2024. 
 
É nominato Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D.lgs n. 50/2016 e 
ss.mm.ii, il dott. Ennio Li Volsi. 
 
Si dà mandato al dirigente dell’Area della Centrale Unica di Committenza di procedere alla 
negoziazione, curandone gli atti consequenziali. 
 
Catania, 12/07/2024                                                                                        
 

                                                                  Il Dirigente  
                                                      dott. G. Caruso 

Università Catania Prot. n. 0269755 del 12/07/2024 - [UOR: ACUC - Classif. X/4]


		2024-07-12T13:37:18+0200
	GIUSEPPE CARUSO




